[bookmark: _GoBack]様式（責任役員会議事録）
責任役員会議事録（写）

１　日　時　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分

２　場　所

３　出席者　代表役員
　　　　　　責任役員
　　　　　　責任役員

４　議　題
（１）宗教法人「　　　　　　　　　」を解散する件について
（２）門徒の帰属先について
（３）本尊の帰属先について
（４）残余財産の処分について
（５）清算手続きについて

５　議決事項
　代表役員　　　　　　　　　は選ばれて議長となり（注）、責任役員　名中　名の出席を確認し、開会を宣す。代表役員から各議題について説明があり、審議の結果、下記のことを全会一致で可決した。
（１）宗教法人「　　　　　　　　　」は解散する。
（２）門徒の帰属先については、別紙のとおりとする。
（３）本尊の帰属先については、「　　　　　　　　　」に帰属する。
（４）残余財産の処分については、別紙のとおりとする。
（５）清算手続きについては、　　　　　　　　　が清算人に就任し清算手続きを行う。

　上記議事録の真実を証するため出席者全員記名押印する。
　　令和　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人「　　　　　　　　　　　　　」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任役員　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任役員　　　　　　　　　　　　　　　印

　上記は、原本に相違ないことを証明します。
　　令和　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人「　　　　　　　　　　　　　　」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）議長の選任について規則に定めがある場合は規則に従って議長を選任した旨を記載。